绍兴市上虞区百官街道办事处

关于公布《2023年度百官街道重大行政
决策事项目录》的通知
各办线、站所：
《2023年度百官街道重大行政决策事项目录》已经街道办事处同意，现予公布，并就有关事项通知如下：
一、各承办办线、站所要严格按照《重大行政决策程序暂行条例》（国务院令第713号）和《浙江省重大行政决策程序规定》（省政府令第337号）要求，认真落实公众参与、专家论证、风险评估、合法性审查、集体讨论决定等程序，确保程序正当、过程公开。法律法规另有决策程序规定的事项，依照其决策程序规定执行。
二、各承办办线、站所要严格落实《浙江省重大行政决策档案管理办法》，进一步完善重大行政决策档案管理制度，归档工作应当与决策事项同步部署、同步实施，确保归档工作及时、完整、高效，实现决策程序全过程记录。
三、重大行政决策目录实行动态管理，因工作需要新增或调整重大行政决策事项，承办办线、站所应按照相关规定程序提请调整。
附件：2023年百官街道重大行政决策事项目录
绍兴市上虞区百官街道办事处
2022年3月21日
    （此件公开发布）
附件
2023年百官街道重大行政决策事项目录
	序号
	决策主体

	事项名称
	主要内容
	承办单位
	完成时间
	法律政策依据
	实施计划

	1
	百官街道办事处
	新一轮老旧小区改造提升项目
	本项目计划投资5000万元，涉及普发公寓、凤山路、风扇支路、城东22号、振通新村等老旧小区改造。通过对老旧小区污水零直排、道路整修、积水治理、环卫配套、园林景观、车位增配、管线整理、楼道亮化、电梯加装等项目的改造提升，进一步改善城区人居环境，提升城市形象，推进“美丽浙江”等工作的落实。

	村镇建设办
	2023年9月
	 《关于上虞2022-2025 年老旧小区改造项目 可行性研究报告（兼项目建议书）的批复》（虞发改投〔2022〕23号）

	本项目2022年 4 月立项，于2022年5月5号进行初步设计方案评审；2022年 9月份开展风险评估、专家论证、公众意见征求，合法性审查，党工委集体讨论等前期工作；2022年11月进行公开招标，确定中标单位，办理施工许可证，各项施工保险等；2023年2月中旬进场施工，工期7个月，计划于2023年9月底完工。

- 4 -
2